
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

 
 
 

podlimitní zakázka na dodávky 
„Léčivé přípravky s účinnou látkou sodná sůl enoxaparinu“ 

 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
IČ: 00226912 
DIČ: CZ00226912 
Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 
 
 
Dne 19.12.2022 byl zadavateli doručen následující dotaz:  
 
 
Otázka: 
Rádi bychom se zúčastnili veřejné zakázky, ale v tuto chvíli podmínky pro splnění technické 
kvalifikace jsou velmi přísné. Dodavatel, který byl cenou dobu na trhu měl přípravky zařazené v 
,,Řízením kanálu – DTP“. Vzhledem k tomu není možné doložit seznam dodávek jakýkoli LP s 
účinnou látkou. 
Prosím o zvážení, zda by bylo možné tento požadavek zmírnit. Například 1 dodávka místo dvou, 
nebo snížit hodnotu na 1 000 000,00 Kč bez DPH? Příslib výrobce o dodávkách LP? 
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na již dříve stanoveném prokázání technické kvalifikace v upraveném rozsahu.  
e) seznamu významných dodávek nebo služeb (minimálně 2) poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Zadavatel pokládá za významnou dodávku takovou, která je předmětem plnění srovnatelná (léčivé 
přípravky s účinnou látkou sodná sůl enoxaparinu) a roční finanční objem každé jednotlivé dodávky 
činil minimálně 2 000 000,- Kč bez DPH. 
Zadavatel připouští doložit seznam významných dodávek za přípravek, za který hodlá podat nabídku, 
tak i za jakýkoli léčivý přípravek s účinnou látkou sodná sůl enoxaparinu. 
 
 
Termín podání nabídek se tímto nemění a zůstává stejný, tj. 06.02.2023 v 9.00.00 hod. 
 

 
Ing. Eva Šafářová 


	IDENTIFIKACE ZADAVATELE

		2022-12-21T12:08:54+0100




